
UCHWAŁA NR 42/1664/16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 26 października 2016 r. 
 
w sprawie zatwierdzenia negocjacji z wykonawcą w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego w trybie z wolnej ręki 
 

Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1 i art. 67 ust. 1 pkt 1 lit. a i b ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.1) i art. 41  
ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r.,  
poz. 486), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie z wolnej ręki, którego 
przedmiotem jest świadczenie usługi serwisu i bieżącej konserwacji oprogramowania 
aplikacyjnego systemu KSAT2000i oraz wdrożenie nowego submodułu, pn. „Portal 
sprawozdawczy – Deklaracja VAT-7” aktualizacja środowiska Oracle Virtual Machine, 
Oracle Enterprise Linux, Oracle Database oraz konfiguracja bazy danych systemu 
KSAT2000i do współpracy z systemem archiwizacji danych AVAMAR, rozszerzenie 
algorytmu limitowania odsetek systemu KSAT2000i. 

 
§ 2. W wyniku przeprowadzonego postępowania o zamówienie publiczne dokonuje 

się wyboru oferty spełniającej wymagania Zamawiającego, którą złożył Wykonawca:  
Centralny Ośrodek Informatyki Górnictwa S.A., ul. Mikołowska 100, 40-065 Katowice,   
z ceną nieprzekraczającą za etap I – 134.000,00 zł brutto oraz za etap II – 307.008,00 zł 
brutto. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 

                         
 

                                            
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r., poz. 831, 996 i 1020. 


